,Кировская область
Кумёнский район
Вожгальское сельское поселение

ВОЖГАЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от    20.01.2020   № 33/129
с.Вожгалы
            О внесении изменений в решение сельской Думы от 20.12.2019   №31/122 «О  бюджете  муниципального  образования  Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской области на 2020  год и плановый период 2021 и 2022 годы»

          На основании статьи 22 Устава Муниципального образования Вожгальское сельское поселение Вожгальская сельская Дума РЕШИЛА:
             Внести в решение Вожгальской сельской Думы  от 20.12.2019   №31/122 «О  бюджете  муниципального  образования  Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годы »  следующие изменения:
	   1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
         «1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Вожгальского сельского поселения Куменского района Кировской области
1.1. на 2020 год:
1) общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме 19438,6 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме 19923,0 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета муниципального образования   в сумме 484,4 тыс. рублей.
2. Утвердить перечень и коды главных администраторов доходов бюджета  Вожгальского сельского поселения и закрепляемые за ними виды доходов согласно приложению №2.
        3. Утвердить перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования Вожгальского сельского поселения  согласно приложению №5.
         4. Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета муниципального образования, установленного пунктом 1 настоящего решения, прогнозируемые объемы поступления доходов бюджета муниципального образования Вожгальское сельское поселение по  подстатьям классификации доходов бюджетов  на 2020 год согласно приложению №7.
         5. Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета муниципального образования, установленного пунктом 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год согласно приложению №8.
 6. Утвердить в пределах общего объема расходов бюджета муниципального образования, установленного пунктом 1 настоящего решения, распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Вожгальского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год согласно приложению №9.
 7. Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования Вожгальское сельское поселение  на 2020 год согласно приложению №10.
8. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Вожгальского сельского поселения согласно приложению №11.
         9. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене.

Глава Вожгальского
сельского поселения                                        А.И.Пушкарев

Председатель
Вожгальской сельской Думы                         С.И.Стародумов